
　●　備品利用料金

品　　　名 単位 単価 単位 単価
拡声装置（マイクなし）　　　　（第１ホール） 1式 2,200 1室 1,100
拡声装置（マイクなし）　　　　（第２ホール） 1式 1,650 1室 550
コンデンサーマイク 1本 880 1室 1,100
ダイナミックマイク 1本 550 1枚 110
ワイヤレスマイク 1本 1,100 1時間 4,400
超小型コンデンサーマイク 1本 1,100 1時間 2,750
ステレオマイク 1本 2,200 110
三点吊マイク装置（マイクなし） 1式 1,100
エレベーターマイク装置（マイクなし） 1式 1,100
ステージスピーカー　　　　　　（第１ホール） 1式 1,650
ステージスピーカー　　　　　　（第２ホール） 1式 1,100
フォールドバックスピーカー 1式 1,100
サブミキサー２４ch　　　　　　（第１ホール） 1台 2,200
サブミキサー８ch　　　　　　　（第１ホール） 1台 550
サブミキサー１６ch　　　　　　（第２ホール） 1台 1,100
レコードプレーヤー 1台 1,100
ＣＤプレーヤー 1台 1,100
ＭＤプレーヤー 1台 1,100
テープレコーダー（オープン） 1台 1,100
テープレコーダー（カセット） 1台 550
テープレコーダー（ＤＡＴ） 1台 550
持込器具１口・１ｋｗにつき 110

品　　　名 単位 数量 備　　　考

液晶プロジェクター (小）（スクリーン付） 1式 1回
スクリーン 1式 1回
拡声装置 (有線マイク１本付） 1式 1回
有線追加マイク 1本 1回
ワイヤレスマイク 1本 1回
カセットテープレコーダー 1台 1回
ＣＤラジカセ 1台 1回 　第４ホール全室利用時のみ

ＤＶＤプレイヤー 1台 1回
テレビ・ビデオセット　 1式 1回
ピンスポットライト　　　６５０ｗハロゲン 1台 1回
ミラーボール 1台 1回 　第４ホール全室利用時のみ

金　屏　風 1双 1回
持込器具１口・１ｋｗにつき 1回

品　　　名 単位 数量 備　　　考

ピアノ　　　　　　国産フルコン 1台 1回 　第１リハーサル室
ピアノ　　　　　　国産セミコン 1台 1回 　第１練習室
ピアノ　　　　　　国産アップライト 1台 1回 　第２リハ室、　２・３練習室
ＣＤラジカセ 1台 1回

品　　　名 単位 数量 備　　　考

液晶プロジェクター (小）（スクリーン付） 1式 1回
スクリーン 1式 1回
展示用スポット　　　１００ｗ 1個 1日
展　示　机　　　　　９００×１８００×７００ 1脚 1日
長　机　　　　　　　４５０×１８００×７００ 1脚 1日
彫　刻　台　・　布　貼　台 1台 1日
上　敷　　　　　　（展示用） 1枚 1日
掲示パネル　　　　（組立式） 1枚 1日  900x1800
拡声装置（有線マイク１本付） 1式 1回
有線追加マイク 1本 1回
ワイヤレスマイク 1本 1回
可般型拡声装置（有線マイク１本付） 1式 1回
仮設アンプ　　（マイク1本･スピーカー付） 1式 1回
カセットテープレコーダー 1台 1回
テレビ・ビデオセット 1式 1回
ＤＶＤプレイヤー 1台 1回
展示ケース 1台 1日
持込器具１口・１ｋｗにつき 1回

※　設備の利用回数は、午前・午後・夜間の各区分を１回とします。

　第　１　・　２　ホール　
そ　の　他

品　　　名
洗濯乾燥室　　　　　　　　　（回数は１日単位）
楽屋シャワー室　（第１ホール・回数は１日単位）

音　響　機　材

550
1,650

550
550
110

1,100
550

1,100
1,100
1,650

110
60
60

110
110

単価

1,100
220

展　　示　　室

110

第３ホールおよび第４ホール
単価

1,100
220

550
1,650

550
550

1,100
550

1,100
550

1,650

550

550

楽屋浴室　　　　（第２ホール・回数は１日単位）
掲示パネル　　　　　　　　　（回数は１日単位）
冷暖房料金　　　（第１ホール）
冷暖房料金　　　（第２ホール）
持込器具１口・１ｋｗにつき

550

110

単価

3,300

リハーサル室および練習室

2,200


